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Skanska bygger Marriott-hotell i Stockholm för 410 
miljoner kronor 
 
Skanska har fått uppdraget att bygga ett Marriott-hotell på 
Kungsholmen i centrala Stockholm. Kontraktssumman uppgår till ca 
410 miljoner kronor vilken inkluderas i orderingången för det fjärde 
kvartalet.  
 
Kund är det norska bolaget Faktor Eiendom, som kommer att äga 
hotellfastigheten genom ett helägt dotterbolag. Hotellet kommer att 
opereras av Scandinavian Hospitality Group och utformas som ett 
affärsresehotell och får namnet Courtyard by Marriott Stockholm-
Kungsholmen. 
 
Byggarbetena inleds i november och hotellet med 272 rum ska ta 
emot de första gästerna i november 2009. Kontraktet är villkorat av att 
erforderliga tillstånd erhålles. 
 
Hotellet byggs i kvarteret Snöflingan vid Lindhagensplan i Stockholm 
där Skanska även utvecklar och bygger 340 bostadsrätter. Skanska 
genomför också en överdäckning av Drottningholmsvägen åt 
Stockholms stad som kommer att ge området en esplanadkaraktär. 
 
Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och 
kommersiella lokaler samt infrastruktur över hela Sverige. 
Affärsenheten har cirka 11.000 medarbetare och hade 2006 intäkter 
på cirka 24 miljarder kronor. I Sverige är Skanska också verksamt 
inom utveckling av bostäder och fastigheter. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Hans Johansson, affärsutvecklare, Skanska Sverige,  
tel 070-520 36 39. 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38. Direktnummer 
för media: 08-753 88 99. 
Harald Jacobsen, Scandinavian Hospitality Group, tel +47 90 829 801. 



 
 

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden.  
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor. 
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